- <sup>27</sup> el-Belhî, age., vr: 117b.
- <sup>28</sup> el-Belhî, age., vr: 114b-115a.
- <sup>29</sup> eş-Şâfiî, Muhammed b. İdrîs, Kitâbu'l-umm, I.bs. Mektebetu'l-Kubra el-Emiriyye, Bulak-Mısır 1325, VII. 243.
- <sup>30</sup> eş-Şâfiî, Cimâu'l-ilm, thk. Ahmed Muhammed Şakîr; Mektebetu'l-Maarif, Mısır 1359/1940, s. 46-47.
- <sup>31</sup> Hudaî, Muhammed, Tarihu't-teşrii'l-İslami, Daru'l-Kalem, Beyrut 1983, s. 137; Ünal, İmam Ebu Hanife'nin Hadis Anlayışı, s. 134.
- <sup>32</sup> el-Basrî, Ebû'l Huseyn , el-Mu'temed fi usûli'l-fikh, nşr: Hâilil Meys, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut 1983., II. 93.